

**2LP Inventar ApS**  
Farvervej 20, 7490 Aulum

**CVR-nr. 35 84 03 97**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Villy Jæger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2LP Inventar ApS Farvervej 20 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 84 03 97 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Finn Møller Stougaard Kurt Armoose Lauridsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	2LP A/S, Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling og salg af inventar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 1.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.467.772</b>	<b>2.895.601</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.419	-1.292.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.404.353</b>	<b>1.602.994</b>
Andre finansielle indtægter	0	218
Øvrige finansielle omkostninger	-20.279	-20.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.384.074</b>	<b>1.583.146</b>
2 Skat af årets resultat	-306.776	-349.418
<b>Årets resultat</b>	<b>1.077.298</b>	<b>1.233.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	77.298	233.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.077.298</b>	<b>1.233.728</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.785.950	181.638
Udskudte skatteaktiver	45.100	37.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.831.050</u>	<u>218.738</u>
Likvide beholdninger	<u>261.219</u>	<u>2.435.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092.269</u></b>	<b><u>2.654.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.092.269</u></b>	<b><u>2.654.223</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	722.162	644.864
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.772.162</u></b>	<b><u>1.694.864</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	205.884	168.829
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>205.884</u></b>	<b><u>168.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.632	5.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Selskabsskat	314.776	344.718
Anden gæld	772.815	425.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.223	790.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.114.223</u></b>	<b><u>790.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.092.269</u></b>	<b><u>2.654.223</u></b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	976.750	1.186.496
Pensioner	81.600	101.200
Andre omkostninger til social sikring	5.069	4.911
	<u><b>1.063.419</b></u>	<u><b>1.292.607</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	314.776	344.718
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	4.700
	<u><b>306.776</b></u>	<u><b>349.418</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	644.864	411.136
Årets overførte overskud eller underskud	77.298	233.728
	<u><b>722.162</b></u>	<u><b>644.864</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.190 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

2LP A/S, Herning

#### Øvrige nærtstående parter

CJS 2 Holding ApS, Ikast-Brandø